
Regione Siciliana
E. R.S.U

Oggetto : Liquidazione compenso di €
28/01/2019 - hostess

a favore "Giorno della Memoria"

IL DlÌÌETTORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge 25/Il/2002 n. 20 "interventi per l'attuazione del diritto allo studio universitario in

VISTA la delibera del Commissario ad acta n. l del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/1 con la quale è
stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore dell'ERSU di Catania;
VISTO il CCRL del Direttore Dott. Valerio Caltagirone per il quinquennio 201 8/2022 con l'E.R.S.U di
tJ anania:

VISTO il D.D.S. n. 304 del 1 5 febbraio 2019 del Dipartimento dell'Istruzione e Fomìazione
Professionale con il quale si approva il Bilancio di Previsione dell'Esercizio Finanziario 2019
dell'E.R.S.U. di Catania;
VISTO che l'E.R.S.U. di Catania promuove iniziative rivolte agli Studenti dell'Ateneo Catanese che
trovano continuità nei vari anni accademici, con grande successo e partecipazione da parte degli stessi;
CONSIDERATO che l'Ente, in collaborazione con l'Ufficio Stampa, ha organizzato in data 28/01/2019
la VI edizione del " Gnomo della Memoria" rivolto agli Studenti dell'Ateneo Catanese, presso l'Aula
Magna del Rettorato, piazza Università, 2- Catania;

VISTO il decreto del Commissario Straordinario n. 04 del 21/12/2018 con il quale si approvava il bando
della VI edizione del " Giomi della Memoria":

VISTO il regolamento di partecipazione pubblicato sul sito Istituzionale dell'Ente;
CONSIDERATO che per una miglior riuscita dell'evento è stato opportuno avvalersi della
collaborazione di n. 03 hostess e n. 01 steward per supportare l'evento;
VISTA la richiesta di

H lga, codice
prot.n. 4039 del 25/03/2019 di € 1 1 comprensiva di ritenuta d'acconto;
ATTESTATO che la suindicata liquidazione è vistata per regolare esecuzione e/o fomitura;
ATTESTATO che la fornitura e/o l'esecuzione di cui alla sopracitata liquidazione risulta essere congrua;
VISTO il proprio decreto n. 29 del 28/01/2019, regolarmente vistato per conformità contabile da parte
dell'Ufficio di ragioneria, con il quale veniva assunto l'impegno di spesa n. 53 del 28/01/2019 sul cap.
1 21 " Spese per convegni ed attività scientinlche";

Sicilia."l
9

la studentessa
e residente a
dj

nata

in via

DECRETA

Art. l L'Ufficio di ragioneria è autorizzato a predisporre mandato di pagamento per l'importo di €
comprensivo dì ritenuta d'acconto, da

il :=:=1:=1:1: codice
della studentessa
residente a in via

Art. 2 La spesa grava sul Cap. 121" Spese per convegni ed attività scientifiche" dell'esercizio finanziario
2019. Gestione competenze, bilancio pluriennale 2019/2021, giusto impegno n. 53 del 28/01/2019.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
1
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
0
:
2
2
:
5
7

Decreto n. 0000327/2019 del 18/04/2019



Art. 3 Il presente decreto sarà trasmesso ai sensi del D.L.gs n. 33 del 14/03/2013 e ss.ii.e.m. al
responsabile del procedimento per la trasparenza;

PAREREDIREGOLARITA' TECNICA

Sut presente atto sì esprime la regolarità
tecnica, attestante la regolarìtèt e lct
correttezza del!'azione amministrativa" .
lì Responsabile det Procedimento

(.nW# Giampiero Paltyinì)

Catania li
L1 8 ;ìPR. 20]9.

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Suì presente atto si esprime, aì sensi del l).lgs 1}8/20}}, paì"el'e
FA VOREVOLE/ NON-'l;7q. yORB+z:QLE di regolarità contabile
b per la motivazione indicata con nota pì'ot. Yt.

det si allega

It Responsabile delib Ragiotterìa

Il Compilato
( Dott.ssa Cla

A

Bìonaco)

ILDIR
( Dott. Valeri

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
1
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
0
:
2
2
:
5
7


